AUTO START GROUP “ASG” SHA

ADRESA: KODER KAMEZ, PRANE KARBURANT BARA OIL, TIRANE
NUIS: L11827007A

CEL: 0682064618

Tirane me 12/11/2021

Vendim i Asamblese se Aksionereve

Shogeria Auto Start Group “ASG” ShA me NIPT L11827007A me gender ne
Bulevardi Blu, Kamez, Tirane pas mbledhjes se aksionerve me date 12/11/2021
vendos te bej ndryshim ne perberje te antarsise se Keshillit te Administrimit.
Perkatesish largohet Z. Altin Kola dhe ne vend tij emrohet Znj. Eltjana Kola.

Gjithashtu vendoset qe per nje periudhe nga 12/11/2021 — 12/11/2024 Keshilli
Administrimit te perbehet nga antaret si vijon:

Z.Pal Kola
Z.Artan Kola

Znj. Eltjana Kola

Anetaret e Asa mbles’égé‘-ﬁksionereve
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